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Z firmy na uczelnię, z nauki do biznesu

Płatne staże, szkolenia, tymczasowe zatrudnienie w firmach - to wszystko pracownikom firm
i naukowcom oferuje projekt „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie” .

Dla pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z Małopolski oferujemy płatne staże
i szkolenia praktyczne w jednostkach naukowych. Pracownicy MŚP biorący udział w stażu, mają
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szansę na uzyskanie najnowszej wiedzy ze swojej dziedziny, podniesienie kompetencji zawodowych,
a także poprawę innowacyjności w firmie – stażysta opracuje dzieło na rzecz firmy, w której jest
zatrudniony.

Do projektu zapraszamy także przedstawicieli jednostek naukowych, przyjmujących stażystę.
Jednostka ma możliwość zdobycia wiedzy o potrzebach przedsiębiorcy, włączenia praktyki
biznesowej do badań naukowych, nawiązania kontaktów.

Czas trwania stażu: od 1 do 3 miesięcy.
Wynagrodzenie dla pracownika przedsiębiorstwa: 3500 zł brutto/m-c stażu
Najbliższe terminy złożenia dokumentów rekrutacyjnych: 23 sierpnia 2012, 25 października 2012, 24
stycznia 2013r.

Źródło: www.citrru.uj.edu.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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